CATÁLOGO
782
NET
Dimensioni in millimetri (mm) / Dimensions in Millimiters (mm) / Dimensionen in Millimetern (mm)
Alimentatore non incluso / Driver not included / LED-Konverter nicht inbegriffen
Connettore
Connector / Verbindungsstecker
NET COLLECTION

150
90
NET 563mm
LED 24V-12W/m
114°
Ø 1100
Ø 2200
Ø 3400
Ø 4600
L W 3000 K 4000 K Imballo - Packaging - Verpackung
Codice - Part no. - Artikel-
Nr.
EEC Codice - Part no. - Artikel-
Nr.
EEC Pcs Kg mm
413 3,60W 168I0413C3B12 A+ 168I0413N3B12 A+ 1 0,144 30 x 35 x 600
563 6,00W 168I0563C3B12 A 168I0563N3B12 A 1 0,168 30 x 35 x 600
863 9,60W 168I0863C3B12 A 168I0863N3B12 A 1 0,252 30 x 35 x 1000
1163 13,20W 168I1163C3B12 A 168I1163N3B12 A 1 0,322 30 x 35 x 1200
 FERRAGENS                -                  COMPONENTES TÉCNICOS              -            MADEIRAS & DERIVADOS 3
PROJETOR ZIK | LED EMBUTIR QUADRADO
ILUMINAÇÃO LED
860.151.523.782 - PROJETOR ZIK LED EMBUTIR QUADRADO ALUMÍNIO MATE 151

150
90
NET 563mm
LED 24V-12W/m
114°
Ø 1100
Ø 2200
Ø 3400
Ø 4600
L W 3000 K 4000 K Imballo - Packaging - Verpackung
Codice - Part no. - Artikel-
Nr.
EEC Codice - Part no. - Artikel-
Nr.
EEC Pcs Kg mm
413 3,60W 168I0413C2B12 A+ 168I0413N2B12 A+ 1 0,148 30 x 35 x 600
563 4,80W 168I0563C2B12 A 168I0563N2B12 A+ 1 0,172 30 x 35 x 600
863 8,40W 168I0863C2B12 A 168I0863N2B12 A 1 0,264 30 x 35 x 1000
1163 12,00W 168I1163C2B12 A 168I1163N2B12 A 1 0,326 30 x 35 x 1200
ILUMINAÇÃO LED
Lâmpada sem interruptor - Perfil de alumínio oxidado para montagem
embutida completo comtampas de extremidade e tela de policarbonato
opalino. Instalação por meio de grampos de fixação (opcional).